

FECHA	FACTURA
08 de Junio del 2025 19:12:37	IWAEN605532
FOLIO FISCAL	
9B18BC04-BCE1-46FD-A8F9-1780A0528438	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750107383 921	50202310- Agua mineral	1	PENAF LIM	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.26	\$20.26	
Base: 20.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.24									
000750022759 058	53102902- Ropa atlética para hombre	1	MR PLAYERA	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$154.31	\$154.31	
Base: 154.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$24.69									
000750129652 172	53102600- Ropa de dormir	1	DTR SHORT	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$145.69	\$145.69	
Base: 145.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$23.31									
000020619200 000	90101801- Comidas para llevar preparadas profesionalmen te	1	TAMPICO MAKI	02-Si objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$65.52	\$65.52	
Base: 65.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.48									

MG: TICKET No: 261926201855307604033 TR No: 8642
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$385.78
	002-IVA 16.0000000% \$61.72
	TOTAL \$447.50

CADENA ORIGINAL
1.1 9B18BC04-BCE1-46FD-A8F9-1780A0528438 2025-06-08T20:13:37 SST060807KU0 RmjwsjoVoedhk327qGY0NEY15dd75bPzqM5eFvHPhYm4DTSozu9AJYrPwxnGhT4xpCCHKEw8IVo3PvTj/zi77zaDmiTZybbwzSwmATHwHLwzTRpQPJLj4FQI7yB6NO9HryfSwRMz4oFKSSDldncoq/qh5v2Z3numDBYQXxBrOJ9kiowBFeAHliAl0gY7/z5wdUM9C6THw+T/KNxthw83PcUd2ovbdYLaFsoG/A8+CxgzSoyi7u7yHEhgg9GV/hJjVib4v573PQPXed5vnT8AIN8+BRy9g0atldWBFrSZX/LST678egGeB22zeW0VPGE+dNQ2vSak6FDUoynWKm1Uw== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
RmjwsjoVoedhk327qGY0NEY15dd75bPzqM5eFvHPhYm4DTSozu9AJYrPwxnGhT4xpCCHKEw8IVo3PvTj/zi77zaDmiTZybbwzSwmATHwHLwzTRpQPJLj4FQI7yB6NO9HryfSwRMz4oFKSSDldncoq/qh5v2Z3numDBYQXxBrOJ9kiowBFeAHliAl0gY7/z5wdUM9C6THw+T/KNxthw83PcUd2ovbdYLaFsoG/A8+CxgzSoyi7u7yHEhgg9GV/hJjVib4v573PQPXed5vnT8AIN8+BRy9g0atldWBFrSZX/LST678egGeB22zeW0VPGE+dNQ2vSak6FDUoynWKm1Uw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
dCwSK+9Pyt7Piv0yI/BQZiNHIHpdvzaLXpoZoBDLnn7ziGHEzEhCLoKARQ9s3mrQmpSr2Xi/i12ekJfqU5zBNiehcLGjhUGEjY+1L9yNd7T9la/oEIN4juguTeAclaZNjcZZb5O33DDKTgAGQaoP3rtjym9Ywl0jpBOS73HMQ+eXG0I9gd/SGAtPZyD/3Js1Onk1MJko12qyFqOU46PsueGKuET8PtzDcf8fmLbXWcGtgHbqfCIK6c4JmnK5s0N5SbexSvfr0Se6SJRTmQwidFh92C0tFbSdA1e9A4uEcPjLYxmhqdEi3jQfWDCJsu6



Lugar, fecha y hora de emisión: 62571 a 08 de Junio del 2025 19:12:37
Fecha y hora de certificación: 08 de Junio del 2025 20:13:37
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1